COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público prosseguimento do Ato Convocatório n° 08/2016 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PLANOS

MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS- Grupo 1.

O recurso apresentado pelo consorcio Consórcio MPB_HABITAT_MF não foi conhecido

por haver se encerrado a fase recursal.

Informamos, ainda, que a proposta técnica do Consórcio SANEAMENTO

VERDE/CONEN, apesar da empresa ainda permanecer inabilitada, será aberta junto

com as demais propostas das empresas habilitadas, em cumprimento a liminar

concedida pela 1ª Vara Cível da Comarca de Resende.

Fica designado o dia 21 de julho às 9h, na sede da AGEVAP, a abertura das propostas

técnicas.

Resende, 14 de julho de 2016

Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento